
 

Uchwała Nr XXV/396/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 21 marca 2013 r. 

 

w sprawie : udzielenia pomocy finansowej w 2013 r. dla Powiatu Gostyńskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 

220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r. Nr 157 

poz. 1240 ze zmianami)  

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się udzielić w 2013 r. pomoc finansową dla Powiatu Gostyńskiego w formie 

dotacji celowej do kwoty 115.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań: 

1) Przebudowę  drogi 4939P od drogi wojewódzkiej 434 do miejscowości Krajewice  

do 50% wartości zadania nie więcej niż 100.000 zł,  

2) Przebudowę chodnika drogi 3909P Gostyń ul. Starogostyńska do 50% wartości 

zadania nie więcej niż 15.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXV/396/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 21 marca 2013 r. 

 

w sprawie:  udzielenia pomocy finansowej w 2013 r. dla Powiatu Gostyńskiego 

 

Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) z budżetu jednostek samorządu 

terytorialnego może zostać udzielona pomoc finansowa innym jednostkom samorządu 

terytorialnego. 

 

Gmina Gostyń planuje udzielenie pomocy finansowej  dla Powiatu Gostyńskiego na 

dofinansowanie: 

1) Przebudowa  drogi 4939P od drogi wojewódzkiej 434 do miejscowości Krajewice, 

W ramach zadania planuje się przebudowę drogi nr 4939P na odcinku od 

skrzyżowania drogi wojewódzkiej 434 do miejscowości Krajewice tj. wykonanie 

odwodnienia i likwidację przełomów. W budżecie powiatu zaplanowano 100.000 zł. 

2) Przebudowa chodnika drogi 3909P Gostyń ul. Starogostyńska. 

W ramach realizacji robót na ul. Starogostyńskiej zamierza się przebudować istniejący 

chodnik i dokonać wymiany krawężnika na długości ca 90 mb, (lewa strona za 

wjazdem  CPN do wjazdu na plac magazynowy huty). 

Inwestorem zadań będzie Powiat Gostyński, w budżecie powiatu zaplanowano 115.000 zł na 

realizację obu zadań. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 


